
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2020/21

Regionspokal Herren Bezirksoberliga/Bezirksliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Termine der 1. Runde: Terminvorschlag: 25.09.2020 Terminbestätigung: 30.09.2020 Rundenende: 15.11.2020

Spielleiter-Kontakt: Beermann, Kai, Friesenstr. 57, 30161 Hannover, Mobil: 0178-6706394, kai.beermann@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Do.

13.10.2020
15.10.2020
22.10.2020

20:15 v
20:00 v
20:00 v

102
101
103

FC Bennigsen II
TSV Krähenwinkel-Kaltenw.
SV Altenhagen I

Badenstedter SC II
SV Arminia Hannover II
Spvg. Hüpede-Oerie

0:5
3:5

0:8 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TSV Langreder
SG Ronnenberg
SV Velber
RSV Hannover
MTV Groß-Buchholz

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.04.2024 10:41 | Seite 1 von 1


