## Tischtennis-Regionsverband Hannover Pokal 2020/21

## Regionspokal Herren Bezirksoberliga/Bezirksliga



Bemerkungen: Termine der 1. Runde: Terminvorschlag: 25.09.2020 Terminbestätigung: 30.09.2020 Rundenende: 15.11.2020

Spielleiter-Kontakt: Beermann, Kai, Friesenstr. 57, 30161 Hannover, Mobil: 0178-6706394, kai.beermann@t-online.de

RSV Hannover MTV Groß-Buchholz

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 13.10.2020 20:15 v	102	FC Bennigsen II	Badenstedter SC II	0:5
Do. 15.10.2020 20:00 v	101	TSV Krähenwinkel-Kaltenw.	SV Arminia Hannover II	3:5
Do. 22.10.2020 20:00 v	103	SV Altenhagen I	Spvg. Hüpede-Oerie	0:8 NA
Freilose Achtelfinale				
		TSV Langreder		
		SG Ronnenberg		
		SV Velber		